74  WYKONANIE FUNDUSZU PRACY

Aktywne formy i inne zadania fakultatywne

Lp.

Przeznaczenie Srodkow
Funduszu Pracy

Klasyfikacja
budzetowa

(8)

Kwota w zi

Plan na
2014 r.

Wykonanie na
31.12.2014 r.

Realizacja
w %
kol. 5/
kol. 4

Rézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

3030

25 686

14 619,60

56,9

Swiadczenia spoleczne

3110

4612 015

4149 414,93

90,0

Swiadczenia spoteczne
finansowane ze §rodkow
Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanowigce wktad
unijny

3117

6 438 256

6 418 804,86

99,7

Swiadczenia spoteczne
wspotfinansowane ze srodkow
Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanowigce
krajowy wktad publiczny

3119

2 069 265

1 915 500,04

92,6

Wynagrodzenia

4010

1705010

1564 132,07

91,7

Sktadki na ubezpieczenie
spoteczne

4110

1309 112

1 167 006,49

89,1

Sktadki na ubezpieczenie
spoteczne finansowane ze
srodkow Europejskiego
Funduszu Spotecznego,
stanowigce wktad unijny

4117

1831684

1831 683,58

100

Sktadki na ubezpieczenie
spoteczne wspotfinansowane ze
srodkow Europejskiego
Funduszu Spotecznego,
stanowigce krajowy wktad
publiczny

4119

588 706

538 945,19

91,6

Zakup materialow i wyposazenia

4210

3 088 964

3019 274,06

97,7

10

Zakup materiatdéw i wyposazenia
finansowane ze $rodkow
Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanowiagce wktad
unijny

4217

1501 285

1500 090,41

99,2

11

Zakup materialow 1 wyposazenia
wspotfinansowane ze srodkdéw
Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanowiace
krajowy wktad publiczny

4219

482 515

453 713,82

94,0

12

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

4240

1500

0

13

Zakup energii

4260

30 000

26 693,07

89,0
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14

Zakup ustug zdrowotnych

4280

223 200

207 409,80

92,9

15

Zakup ustug zdrowotnych
finansowane ze §rodkow
Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanowigce wkiad
unijny

4287

54 488

52 493,33

96,3

16

Zakup ustug zdrowotnych
wspotfinansowane ze srodkdéw
Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanowigce
krajowy wktad publiczny

4289

17 512

15 543,67

88,8

17

Zakup ustug pozostatych

4300

4566 613

4 084 864,81

91,5

18

Zakup ustug pozostatych
finansowane ze §rodkow
Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanowiace wkiad
unijny

4307

2180615

2177 669,36

99,9

19

Zakup ustug pozostatych
wspotfinansowane ze srodkow
Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanowigce
krajowy wktad publiczny

4309

700 853

622 178,20

88,8

20

Optaty za ustugi internetowe

4350

59 000

58 298,31

98,8

21

Optaty z tytulu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

4370

60 000

39 576,35

66,0

22

Rézne optaty 1 sktadki

4430

9700

3381,19

34,9

23

Rozne optaty i sktadki
finansowane ze §rodkow
Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanowigce wkiad
unijny

4437

3027

1963,12

64,9

24

Rézne optaty i sktadki
wspotfinansowane ze srodkow
Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanowigce
krajowy wktad publiczny

4439

973

548,25

56,4

25

Koszty postgpowania sagdowego
I prokuratorskiego

4610

20 000

5790,35

29,0

26

Szkolenie pracownikdw
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

4700

200 000

195 857,60

97,9

27

Wydatki na zakupy inwestycyjne
funduszy celowych

6120

289 000

473 284,32

96,79

28

Jednorazowe $rodki na podjecie
dziatalnosci gospodarczej

10 584 021

10 439 195,33

98,6

Razem

42 750 700

40977 932,11

95,9

Krajowy Fundusz Szkoleniowy

102 300

79 000,00

77,2

Ogoétem

42 853 000

41 056 932,11

95,8
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W roku 2014 zrealizowano wydatki Funduszu Pracy na poziomie 41 056 932,11 zt. Wskaznik
wykonania planu FP osiagnat poziom 95,8%.

W zakresie wydatkéw na finansowanie programow na rzecz promocji zatrudnienia, fagodzenia
skutkow bezrobocia i aktywizacji zawodowej wydatki wyniosty 38 207 154,08 zt., co stanowi 96,5%
realizacji planu. Natomiast w zakresie wydatkow fakultatywnych wskaznik realizacji planu wyniost
87,9%.

Poziom wykonania Krajowego Funduszu Szkoleniowego wyniost 77,2 % planu.
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